zatgcznik nr 6
Rady Gminy

do uchwaty nr XXII/ 171 /2020
Krzemieniewo z dnia 18 grudnia 2020

Dotacje udzielane w roku 2020 z budzetu gminy Krzemieniewo

dziat

rozdziat
paragraf

nazwa podmiotu

kwoty dotacji w ztotych

podmiotowe;j

celowej

600

60014
2710

Powiat Leszczynski

526 400,00 zt

921

92109
2480

Gminne Centrum Kultury
w Krzemieniewie

491 900,00 zt

921

92116
2480

Gminne Centrum Kultury
w Krzemieniewie

440 500,00 zt

921

92118
2480

Gminne Centrum Kultury
w Krzemieniewie

40 150,00 zt

900

90013
2310

Miasto Leszno

66 000,00 zt

801

80104
2310

Miasto Leszno
Gmina Poniec
Gmina Gostyn
Gmina Rydzyna
Gmina Bojanowo
Gmina Lipno
Gmina Osieczna

36 000,00 zt
12 000,00 zt
23 001,06 zt
44 000,00 zt
15 400,00 zt
10 000,00 zt

8 400,00 zt

851

85111
2800

WSZ w Lesznie

50 000,00 zt

852

85203
2310

Miasto Leszno

17 000,00 zt

razem jednostki sektora fi

nanséw publicznych

972 550,00 zt

808 201,06 zt

010

01010

6230

dotacja celowa na budowe
przydomowych oczyszczalni
Sciekow

30 000,00 zt

010

01010

6230

dotacja celowa na budowe
siec kanalizacji sanitarnej
do nowo powstatych obiektow

15 000,00 zt

400

40002
6230

dotacja celowa na budowe
sieci wodociagowe;j
do nowo powstatych obiektow

20 000,00 zt

852

85232
2580

dotacja podmiotowa z budzetu
dla jednostek niezaliczanych
do sektora finaséw publicznych

27 725,00 zt

754

75412
2820

dotacja na wydatki biezgce
w tym : OSP Pawlowice 2.600

10 000,00 zt

921

92120
2720

dotacja celowa na prace
reontowo-konserwatorskie
obiektow zabytkowych
Parafia Drobnin

10 000,00 zt

926

92605
2820

dotacja celowa do stowarzyszen
w tym: Mioda GKS 6.000

Bukos Belecin 14.000

UKS Piast Nowy Belecin 5.000
UKS Orlik Pawtowice 7.000
MTS Pawtowice 15.000
KUK-SON Pawtowice 24.000
GKS Krzemieniewo 10.000
Piast Belecin 15.000

96 000,00 zt

razem jednostki spoza sektora finansow

27 725,00 zt

181 000,00 zt

ogotem dotacje

1 000 275,00 zt

989 201,06 zt







